
 

PRIVATUMO PRANEŠIMAS  

ASMENIMS, DALYVAUJANTIEMS  

SUSITIKIMUOSE, SUSIRINKIMUOSE, APTARIMUOSE, DISKUSIJUOSE  

SVARBIAIS KLAUSIMAIS (JEI DAROMAS VAIZDO/GARSO ĮRAŠAS)  

 

Informuojame, kad šis privatumo pranešimas skirtas asmenims, kurie dalyvauja 

susitikimuose, susirinkimuose, aptarimuose, diskusijuose svarbiais klausimais su viešąja įstaiga 

„Atnaujinkime miestą“ (toliau – susitikimai), kai visų pritarimu yra nusprendžiama daryti vaizdo (su 

garsu) arba garso įrašą (toliau – įrašas).  

Kas yra Jūsų asmens duomenų valdytoja?  

Viešoji įstaiga „Atnaujinkime miestą“ (juridinio asmens kodas 300662245, Panerių g. 

20, Vilnius, tel. nr.  (8 5) 250 3408; el. paštas info@amiestas.lt; https://amiestas.lt/) (toliau – Įstaiga); 

Kokiais tikslais bus tvarkomi Jūsų asmens duomenys?  

Susitikimuose Jums neišreiškus prieštaravimo, Jūsų dalyvavimas gali būti užfiksuotas 

įraše, siekiant užfiksuoti Jūsų nuomonę/poziciją aptariamu klausimu arba diskusijų metu rastą 

kompromisą konfliktinių situacijų atveju. 

Kokie Jūsų asmens duomenys bus tvarkomi? 

Nurodytu tikslu bus tvarkomas Jūsų atvaizdas ir/ar balsas, Jūsų pozicija aptariamu 

klausimu.  

Kokia teisėto asmens duomenų tvarkymo sąlyga bus remiamasi tvarkant Jūsų 

asmens duomenis?  

Informuojame, kad asmens duomenų tvarkymas nurodytais tikslais yra atliekamas 

vadovaujantis 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2016/679 dėl 

fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo 

panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) 6 straipsnio 1 dalies f 

punktu, t. y. siekiant teisėtų duomenų valdytojo arba trečiosios šalies interesų. 

Kiek laiko bus saugomi Jūsų asmens duomenys?  

Jūsų asmens duomenys bus saugomi ne ilgiau negu būtina nustatytam tikslui pasiekti, 

t. y. iki kol įrašas bus reikalangas galutiniam sprendimui ir/arba susitarimui priimti.  

Iš kur Įstaiga gaus Jūsų asmens duomenis? 

Jūsų asmens duomenis Įstaiga gaus iš Jūsų tiesiogiai. 

Kokiais atvejais ir kam Jūsų asmens duomenys gali būti pateikti? 

Jūsų asmens duomenys gali būti pateikti: 

a) teisėtais interesais susitikimo dalyviams, įspėjus juos apie pareigą gautus duomenis 

tvarkyti nepažeidžiant asmens duomenų apsaugos reikalavimų; 

b) išskirtiniais atvejais ikiteisminio tyrimo įstaigai, prokurorui ar teismui dėl jų žinioje 

esančių administracinių, civilinių, baudžiamųjų bylų kaip įrodymai ar kitais 

įstatymų nustatytais atvejais, kai tokių duomenų pateikimas yra privalomas teisės 

aktų nustatyta tvarka; 

c) duomenų tvarkytojams, teikiantiems Įstaigai informacinių sistemų priežiūros 

paslaugas. 

Kokias turite teises ir kaip jas įgyvendinti?  

Jūs, kaip duomenų subjektas, turite teisę kreiptis į Įstaigą dėl klausimų, susijusių Jūsų 

asmens duomenų tvarkymu, t. y. turite šias teises:  

- teisę gauti informaciją apie duomenų tvarkymą; 

- teisę nesutikti su duomenų tvarkymu; 

- teisę susipažinti su duomenimis; 

- teisę reikalauti ištaisyti duomenis; 

- teisę reikalauti ištrinti duomenis („teisė būti pamirštam“); 

- teisę apriboti duomenų tvarkymą; 

- teisę pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (L. Sapiegos g. 17, 

10312 Vilnius, ada@ada.lt). 

mailto:info@amiestas.lt
https://amiestas.lt/
mailto:ada@ada.lt


 2 

Informaciją apie tai, kaip įgyvendinti duomenų subjektų teises Įstaigoje, galite rasti: 

https://amiestas.lt/duomenu-subjektu-teisiu-igyvendinimo-tvarka/. 

https://amiestas.lt/duomenu-subjektu-teisiu-igyvendinimo-tvarka/

